
Zarządzenie Nr  70/2018 

     Burmistrza Miasta Mława    

           z dnia 25.04. 2018 r. 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 103/2014 Burmistrza Miasta Mława                                 

z dnia 7 lipca 2014 r. w sprawie powołania i zakresu działania Komisji do oceny 

przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego                    

w Urzędzie Miasta Mława, będącej jednocześnie Komisją likwidacyjną 

  

Na podstawie art. 30 ust.1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                            

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 j. t.  ze zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1 

 

W zarządzeniu nr 103/2014 Burmistrza Miasta Mława  z dnia 7 lipca 2014 r. w sprawie 

powołania i zakresu działania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania 

składników rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie Miasta Mława, będącej jednocześnie 

Komisją likwidacyjną wprowadza się następujące zmiany:                         

1)  Dotychczasowy §4 otrzymuje następujące brzmienie: „Propozycje komisji wymagają 

zatwierdzenia przez Burmistrza Miasta Mława, do którego należy ostateczna decyzja                          

w sprawie zagospodarowania składników rzeczowych majątku ruchomego”;   

2) Dotychczasowy §15 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 103 Burmistrza Miasta Mława                     

z dnia 7 lipca 2014 r. otrzymuje następujące brzmienie: „Wniosek, o którym mowa w  § 14, 

zatwierdzony przez Burmistrza miasta Mława stanowi podstawę do likwidacji zbędnych lub 

zużytych składników rzeczowych majątku ruchomego”;                         

3) Dotychczasowy wykaz zużytych i zbędnych składników rzeczowych majątku ruchomego 

wraz z propozycją ich zagospodarowania - stanowiący załącznik nr 3 do Regulaminu 

działania Komisji do oceny przydatności do dalszego użytkowania składników rzeczowych 

majątku ruchomego w Urzędzie Miasta Mława, będącej jednocześnie Komisją likwidacyjną 

otrzymuje  brzmienie określone w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;                            

4) Dotychczasowy wniosek o likwidację składników rzeczowych majątku ruchomego - 

stanowiący załącznik nr 4 do Regulaminu działania Komisji do oceny przydatności do 

dalszego użytkowania składników rzeczowych majątku ruchomego w Urzędzie Miasta 

Mława, będącej jednocześnie Komisją likwidacyjną otrzymuje  brzmienie określone                            

w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2                                 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Mława.    

                

                          § 3                      

 

Zarządzenie wchodzi  w życie z dniem podpisania. 


